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Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

1 Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES $28,024,576.571000 $28,024,576.57 $1,627,114.87 $1,627,114.87 $1,617,440.27 $1,617,440.27$0.00 $26,397,461.…

MATERIALES Y SUMINISTROS $6,560,756.742000 $6,227,528.44 $193,437.68 $193,437.68 $193,437.68 $193,437.68-$333,228.30 $6,034,090.76

SERVICIOS GENERALES $7,900,000.003000 $8,218,228.30 $1,104,268.98 $1,104,268.98 $1,104,268.98 $1,104,268.98$318,228.30 $7,113,959.32

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS$1,145,000.004000 $1,160,000.00 $480,176.94 $480,176.94 $480,176.94 $480,176.94$15,000.00 $679,823.06

Gasto Corriente $43,630,333.31 $43,630,333.31 $3,404,998.47 $3,404,998.47 $3,395,323.87 $3,395,323.87$0.00 $40,225,334.…

2 Gasto de Capital

SERVICIOS PERSONALES $5,368,049.971000 $5,368,049.97 $138,853.11 $138,853.11 $138,853.11 $138,853.11$0.00 $5,229,196.86

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $675,065.005000 $675,065.00 $30,636.02 $30,636.02 $30,636.02 $30,636.02$0.00 $644,428.98

INVERSIÓN PÚBLICA $46,231,950.036000 $46,231,950.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $46,231,950.…

Gasto de Capital $52,275,065.00 $52,275,065.00 $169,489.13 $169,489.13 $169,489.13 $169,489.13$0.00 $52,105,575.…

3 Amortización de la deuda y disminución de pasivos

DEUDA PÚBLICA $2,472,000.009000 $2,472,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,472,000.00

Amortización de la deuda y disminución de pasivos $2,472,000.00 $2,472,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,472,000.00

4 Pensiones y Jubilaciones

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS$2,367,001.694000 $2,367,001.69 $140,955.30 $140,955.30 $140,955.30 $140,955.30$0.00 $2,226,046.39

Pensiones y Jubilaciones $2,367,001.69 $2,367,001.69 $140,955.30 $140,955.30 $140,955.30 $140,955.30$0.00 $2,226,046.39

TOTAL $100,744,400.… $100,744,400.… $3,715,442.90 $3,715,442.90 $3,705,768.30 $3,705,768.30$0.00 $97,028,9…
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